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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  
АККРЕДИТАЦИО ННО Й ПОДКОМИ  

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА AKKPEflUTAU

Ф ГБ О У  ВО С ТГМ У М И Н ЗД Р А В А  РО

(номер протокола)

СИИ
И СПЕЦИАЛИСТОВ

СИИ
(краткое наименование образовательной орган

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведе 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дел

Председательствовал: Е. А. Куликова

изации)

ния 19.07.2021 2 этапа 
о

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Е5. Демченко

Члены подкомиссии: 

Н. А. Нетто

(И.О. Фамилия)

(И.О. Ф ам илия)

Е. Н. Горбунова
(И.О. Ф ам илия)

С. В. Арзуманов
(И.О. Ф ам илия)

Е. В. Криштопина
(И .О . Ф ам илия)

Н. Н. Аникеенко
(И.О. Ф ам илия)

Е. И. Подопригора
(И.О. Ф ам илия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколе 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федер;

Приказ М инистерства здравоохранения  Р оссийской Ф едерации от 7 о» 
специальностей специал истов, им ею щ их вы сш ее м едицинское  
(зарегистрирован М инистерством  ю стиции Р оссийской Ф едерации 12 ноя 
Приказ М инистерства здравоохранения  и социал ьного  развития Российс 
176н “О Н ом енклатуре  специал ьностей  специал истов со средник/ 
образованием  в сф ере здравоохранения  Р оссийской Ф едерации ” (зар 
Российской Ф едерации 6 мая 2008 г., регистрационны й №  11634), с 
М инистерства здравоохранения и социал ьного  развития Р оссийской Ф 
(зарегистрирован М инистерством  ю стиции  Р оссийской Ф едерации 11 мая

А

>м заседания аккредитационной 
зции от 28.06.2021 №2

(тября 2015 г. № 700н “О ном енклатуре  
и ф арм ацевтическое  образование ” 

бря 2015 г., регистрационны й №  39696); 
кой Ф едерации  от 16 апреля 2008 г. № 

м едицинским  и ф арм ацевтическим  
е гистрирован  М инистерством  ю стиции 

изм енениям и, внесенны м и приказом  
едерации от 30 марта 2010 г. №  199н 
2010 г., регистрационны й  № 17160).



Повестка заседания:

1. 0  результатах проведения 19.07.2021 2 этапа аккредитаци 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых дл 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими

и специалиста и решениях

я прохождения этапа явилось 37 
результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакина Кристина Александровна 70% или более
2. Абасов Муса Музарович 70% или более
3. Абдеев Рамзан Хусенович 70% или более
4. Абдусаламова Рашидат Абдусаламовна 70% или более
5. Авагимян Сергей Карленович 70% или более
6. Авакова Диана Альбертовна 70% или более
7. Азизова Сейранат Мевлютовна 70% или более
8. Айбазова Александра Хыйсаевна 70% или более
9. Александрова Мария Викторовна 70% или более

10. Алиева Гьалимат Абдулазимовна 70% или более
11. Апишова Хадиджа Абдулкадыровна 70% или более
12. Алоян Виктория Владиславна 70% или более
13. Амбарцумян Ирина Владиславовна 70% или более
14. Амирова Нелли Александровна 70% или более
15. Амирханов Ахмед Гераевич 70% или более
16. Амсиева Мадина Саланбековна 70% или более
17. Андреасян Мери Гамлетовна 70% или более
18. Анчокова Лилия Алиевна 70% или более
19. Арсланалиева Алпият Арсланалиевна 70% или более
20. Арутюнян Римма Кареновна 70% или более
21. Асаева Замира Михаиловна 70% или более
22. АсриеЕза Алина Игоревна 70% или более
23. Астафурова Алина Андреевна 70% или более
24. Ахматова Мадина Саид-Магомедовна 70% или более
25. Ахтауова Танзила Каншаубиевна 70% или более
26. Ашуров Нурлан Магирович 70% или более
27. Багамаева Диана Магомедовна 70% или более
28. Баженова Анна Андреевна 70% или более
29. Базаева Бэлла Байтуллаевна 70% или более
30. Байрамкулова Алана Маратовна 70% или более
31. Байрамуков Аслан Расулович 70% или более
32. Бакулин Геннадий Геннадьевич 70% или более
33. Баликова Диана Исламовна 70% или более
34. Балкаров Артур Русланович 70% или более
35. Батраков Иван Алексеевич 70% или более
36. Бахишев Тарлан Энвербегович 70% или более
37. Белоусова Юлия Васидьевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации сп? 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа:

о

зциалистов по специальности



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения of 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Рос 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

аккредитации специалистов, 
сийской Федерации от 2 июня

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакина Кристина Александровна Сдано
2. Абасов Муса Музарович Сдано
3. Абдеев Рамзан Хусенович Сдано
4. Абдусаламова Рашидат Абдусаламовна Сдано
5. Авагимян Сергей Карленович Сдано
6. Авакова Диана Альбертовна Сдано
7. Азизова Сейранат Мевлютовна Сдано
8. Айбазова Александра Хыйсаевна Сдано
9. Александрова Мария Викторовна Сдано

10. Алиева Гьалимат Абдулазимовна Сдано
11. Алишова Хадиджа Абдулкадыровна Сдано
12. Алоян Виктория Владиславна Сдано
13. Амбарцумян Ирина Владиславовна Сдано
14. Амирова Нелли Александровна Сдано
15. Амирханов Ахмед Гераевич Сдано
16. Амсиева Мадина Саланбековна Сдано
17. Андреасян Мери Гамлетовна Сдано
18. Анчокова Лилия Алиевна Сдано
19. Арсланалиева Аппият Арсланалиевна Сдано
20. Арутюнян Римма Кареновна Сдано
21. Асаева Замира Михаиловна Сдано
22. Асриева Алина Игоревна Сдано
23. Астафурова Алина Андреевна Сдано
24. Ахматова Мадина Саид-Магомедовна Сдано
25. Ахтауова Танзила Каншаубиевна Сдано
26. Ашуров Нурлан Магирович Сдано
27. Багамаева Диана Магомедовна Сдано
28. Баженова Анна Андреевна Сдано
29. Базаева Бэлла Байтуллаевна Сдано
30. Байрамкулова Алана Маратовна Сдано
31. Байрамуков Аслан Расулович Сдано
32. Бакулин Геннадий Геннадьевич Сдано
33. Валикова Диана Исламовна Сдано
34. Балкаров Артур Русланович Сдано
35. Батраков Иван Алексеевич Сдано
36. Бахишев Тарлан Энвербегович Сдано
37. Белоусова Юлия Васильевна Сдано
38. Абагян Римма Альбертовна Не сдано
39. Алиев Виктор Ромикови^ Не сдано
40. Бахитов Мухаммад Исмелевич Не сдано



2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации спец 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федера 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий граф 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное деле

глистов, утвержденного 
щии от 2 июня 2016 г. № 3 
ик проведения 3 этапа
i

54 н,

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения I

1 Аба кин а Кристина Александровна 29.07.2021
2 Абасов Муса Музарович 29.07.2021
3 Абдеев Рамзан Хусенович 29.07.2021
4 Абдусаламова Рашидат Абдусаламовна 29.07.2021
5 Авагимян Сергей Карленович 29.07.2021
6 Авакова Диана Альбертовна 29.07.2021
7 Азизова Сейранат Мевлютовна 29.07.2021
8 Айбазова Александра Хыйсаевна 29.07.2021
9 Александрова Мария Викторовна 29.07.2021

10 Алиева Гьалимат Абдулазимовна 29.07.2021
11 Алишова Хадиджа Абдулкадыровна 29.07.2021
12 Апоян Виктория Владиславна 29.07.2021
13 Амбарцумян Ирина Владиславовна 29.07.2021
14 Амирова Нелли Александровна 29.07.2021
15 Амирханов Ахмед Гераевич 29.07.2021
16 Амсиева Мадина Саланбековна 29.07.2021
17 Андреасян Мери Гамлетовна 29.07.2021
18 Анчокова Лилия Алиевна 29.07.2021
19 Арсланалиева Алпият Арсланалиевна 29.07.2021
20 Арутюнян Римма Кареновна 29.07.2021
21 Асаева Замира Михаиловна 29.07.2021
22 Асриева Алина Игоревна 29.07.2021
23 Астафурова Алина Андреевна 29.07.2021
24 Ахматова Мадина СаидьМагомедовна 29.07.2021
25 Ахтауова Танзила Каншаубиевна 29.07.2021
26 Ашуров Нурлан Магирович 29.07.2021
27 Багамаева Диана Магомедовна 29.07.2021
28 Баженова Анна Андреевна 29.07.2021
29 Базаева Бэлла Байтуллаевна 29.07.2021
30 Байрамкулова Алана Маратовна 29.07.2021
31 Байрамуков Аслан Расулович 29.07.2021
32 Бакулин Геннадий Геннадьевич 29.07.2021
33 Баликова Диана Исламовна 29.07.2021
34 Балкаров Артур Русланович 29.07.2021
35 Батраков Иван Алексеевич 29.07.2021
36 Бахишев Тарлан Энвербегович 29.07.2021
37 Белоусова Юлия Васильевна 29.07.2021

Председатель Е A. уликова
------1т ~ (И.О. Фамилия)



Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. А. Нешто

Е. Н. Гс
(И .О . Ф а м и л и я)

)рбунова

С. В. А
(И .О . Ф а м и л и я)

эзуманов

Е. В. К [

(И .О . Ф а м и л и я)

эиштопина

И. Н. А
(И .О . Ф ам и лия)

никеенко

Е. И. П
(И .О . Ф а м и л и я)

одопригора

т. в. Д«
(И .О . Ф ам и лия)

змченко
(И .О . Ф ам и л и я)


